1

2023年９月19日

各 位

会 社 名 オンコリスバイオファーマ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 浦 田  泰 生

 （コード番号：4588）

問 合 せ 先 取 締 役 吉 村  圭 司

 （TEL.03-5472-1578）

OBP-801の特許査定に関するお知らせ

当社が、筆頭株主であるアステラス製薬株式会社から 2009 年に導入した OBP-801 に関し

て、当社が京都府立医科大学の特任教授である酒井敏行氏と共同で出願した下記の特許が、

日本国内で特許査定を受けた旨の通知を受領しましたので、お知らせいたします。今後、特

許査定に基づき特許料の納付を行い、本特許権は成立する見込みです。

出願番号：特願 2019-040233

出願日：2019年３月６日

発明の名称：分子標的併用腫瘍治療・予防薬

本件による 2023年 12月期の当社業績への影響は軽微です。

以上